# Folium

I

**H**atres sciētes q̄ hora est iāz nos de somno surgere. Herba preposita originalis ad Roma. xiiij. ca. sūt scripta in epistola hodierna lectionaliter recitata. Ante initium illius epistole scribit sanct⁹ paulus in eo. dem capitulo dicens. Remini quicq̄ debetis nisl vñ inuicez diligatis. Qui em̄ diligit proximū legem impletuit. Post b̄ seq̄ ep̄la ho dierna. Sciētes q̄ hora est. Abi sciēdū ē q̄ ep̄la hodiernar euā gelū hodiernū cōcorāt. q̄ in euāgelio int̄imat nobis aduentus regis celestis. Sic in epistola mōet nos apostolus paulus vt prep̄arem⁹ nos ad adueniū tanti regis dicens (fr̄es) Abi notandū q̄ sanct⁹ paulus ap̄ls cōmuniter in suis ep̄stolis p̄mittit fratres. Et ratio ista est. Quia in suis ep̄stolis nittē homines inducēt ad amorem fraternitatis. Etiam p̄item ep̄stola scribit Romātis. Et romani sunt q̄ in p̄tibus ita lie de iudeis et gentib⁹ cōuersi sunt ad fidem p̄ doctrinā ipsius apostoli. An̄ scribit ipsi p̄ thimothen discipulū suū a corinthio ciuitate. q̄ est iā achaea di. (Sciētes q̄ hora est) sc̄ iā tpe gr̄e. (iā nos d̄ somno surge) Ly. de ocio surgere ad opa caritatis. Grego. Caritas opa magna si est. si aut̄ opa re nūit caritas nō est. (Pūc em̄) id ē tpe gratie. (p̄ior est nostra salus) Ly. q̄ r̄pm lanua salutis est apta. q̄ tempe legis erat clausa. Iōo subdit (q̄ cū credidim⁹). i. plus q̄ ante aduentū xp̄i. tūc enī sciebat se patres antiqui desensueros ad limbū. Unde patriarcha iacob dixit Gen. xxvij.

Descendā ad filiū meuz lugens iā infernū tē. (Hox p̄cessit) Ly. i. obscuritas figura rū veteri legis. (dies aut̄ appropinquit) id ē claritas veritatis reuelata ē in noua legē. (Abūciam⁹ ḡ ope tenebrar̄) Ly. i. p̄ce cata q̄ ad tenebras dūcūt. Mat. xxij. (Et induamur arma lucis) i. virtutes q̄ illuminantē et finaliter advitā eternā pducūt. (sic ut in die) Ly iudicij extremitate honeste abulem⁹. f. ad gloriam (Mō) sc̄z ambulem⁹ i come sationibus) sed vitādo p̄ctā gule et ebrietati bus i p̄tationib⁹ in moderatū (nō i cibilibus) Hor. i. pigicijs dominiū (et ipudicijs). i. luxuriosis actibus q̄ pueniūt ex supfluitate cibi et potus et somni (nō i cōtentōe) sc̄z quovnus cōtentūt h̄ alium (et emulatōe) Sora. quovnus alteri inuidet de sua p̄sperritate. (Sed induimini dñz ihesu xp̄i) Ly. i. unitādo scitutē pueratiōis sue. Quia fin Aug Mō ēver⁹ xp̄ian⁹ q̄ n̄ unitatē vestigia xp̄i

Batres quecūq̄ f scripta sūt ad nostrā doctrinā sc̄p̄ta sūt ad Ro. xv. Ante initium illi⁹ ep̄le scribit sc̄tūs paul⁹ i principio illi⁹ caplī dicēt. De beatus aut̄ nos firmiores imbecillitates firmor⁹ sustene et nō nobis placere. P̄ hoc sequit̄ ep̄la hodierna. Quecūq̄ sc̄p̄ta sūt tē. Cōcordat̄ ep̄la et euāgelium. q̄ in euāgelio hodierno agit de aduentu xp̄i ad iudiciū. vbi quedā ad terrorē malorū quedā ad p̄solutionē bonorū tāgūt̄. Sic etiā aplūs in ep̄la hodierna adducit sacram scripturā q̄ hoiez ad p̄parandū se ad istū aduentū dirigit et informat dī. (Que-